

# Model: Sachs 301/A

www.spartametshop.tk

## Ontsteking, electro-start, repeteerstarter

Nr	Brittijn code	SACHS Code	Omschrijving	H-start Nederland	E-start Nederland	H-start België	E-start België
1	SAX332010	S00 2965 007 100	Ontstekings- en voedingspoel		1		1
2	SAX332020	S00 2965 002 010	Electronische eenheid		1		1
3	SAX332030	S00 2965 001 201	Vliegwiel met tandkrans		1		1
4	SAX332040	S00 4833 004 000	Veerring M8 links		1		1
5	SAX332050	S00 2942 001 000	Zeskantmoer M8 x 1 (linkse draad )		1		1
6			Cylinderkopschroef M6 x 25		1		1
7	SAX332070	S00 2940 020 000	Schroef M6 x 23 met borst		1		1
8	SAX332080	S00 0260 020 000	Doorvoertule		1		1
9	SAX332090	S00 2665 029 000	Bougiekap		1		1
10	SAX332100	S00 2665 020 105	Bougie Bosch WR10FC		1		1
11	SAX332110	S00 0644 015 001	Sluitring 4,2 x 10 x 1		2		2
12			Cylinderkopschroef M4 x 10		2		2
13	SAX332130	S00 2911 004 000	Deksel kleur zwart		1		1
13	SAX332132	P20 927 964 05 19 309	Delsel kleur Feuer-rood		1		1
14	SAX332140	S00 2940 018 000	Parker voor kunststof		2		2
15	SAX332150	S00 2949 008 000	Afstandsbus 7,8 mm lang		1		1
16	SAX332160	S00 2940 019 000	Schroef M5 x 16		1		1
17	SAX332170	S00 2949 006 000	Afstandsbus 27,8 mm lang		2		2
18	SAX332180	S00 2940 003 001	Schroef M5 x 40		2		2
19	SAX332190	S00 0245 101 000	Splitpen 2 x 8		1		1
20	SAX332200	S00 2945 007 000	Drukplaat		1		1
21	SAX332210	S00 2944 015 000	Meeneemplaat		2		2
22	SAX332220	S00 2985 012 000	Tandwiel met veer en afdekplaat		1		1
23	SAX332230	S00 2932 026 000	Vulbus		1		1
24	SAX332240	S00 2932 025 000	Kogellager 609Z		1		1
25	SAX332250	S00 2932 024 000	Kogellager 609RS		1		1
26	SAX332260	S00 2937 010 000	Starteras compleet		1		1
27	SAX332270	S00 2939 012 000	Drukveer		1		1
28	SAX332280	S00 02971 001 001	Startmotor		1		1
29	SAX332290	S00 2944 017 000	Isolatie ring		1		1
30	SAX332300	S00 2911 003 000	Deksel kaal		1		1
30	SAX332302	S00 2977 002 000	Deksel compleet met de delen 11 t/m 14 en 19 t/m 35		1		1
31	SAX332310	S00 2970 001 300	Kabelschijf met spiraalveer		1		1
32	SAX332320	S00 2945 002 000	Borgring		1		1
33	SAX332330	S00 2970 002 000	Pal met palveer		1		1
34	SAX332340	S00 2952 009 000	Startgreep E-start		1		1
35	SAX332350	S00 2952 003 001	Startkabel ( 1050 mm lang )		1		1
36	SAX332360	S00 2911 005 000	Achterkap van startmotor		1		1